ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация Керчикского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.____

№__

х. Керчик-Савров

О предоставлении недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Керчикское сельское поселение» в безвозмездное пользование Межмуниципальному управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации «Новочеркасское»
Рассмотрев письмо начальника Межмуниципального управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Новочеркасское» от 15.02.2022 о предоставлении недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Керчикское сельское поселение» в безвозмездное пользование для размещения участкового пункта полиции, руководствуясь п. 7 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 39.9 «Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 52 Уставом муниципального образования «Керчикское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Межмуниципальному управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации «Новочеркасское» недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Керчикское сельское поселение», расположенное по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х. Керчик-Савров, ул. Советская, 38, помещение № 28 площадью 13,7 кв. м.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Керчикского сельского поселения                                    А.В. Палько